Allergens in School Lunches
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[Potential Allergens for Which Disclosure is Required/Recommended]
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O Ingredients which must be disclosed o #xz#saa

Of the 7 ingredients, shrimp, crab, soba, and peanuts are not used in school lunches.
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O Ingredients that are recommended to be disclosed o =x#zaa

Of the 21 ingredients, salmon row, kiwi, banana, walnuts, cashews, abalone, and matsutake

mushrooms are not used in school lunches.
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*Ingredients outside of the required and recommended items are not disclosed.
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[Cross contamination] (meEAs & izouwT]
For information on cross contamination, seasonings, flavorings, and fish, please contact the

School Lunch Division or the appropriate kitchen.
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#¢Shrimp and crab are not used as ingredients in lunches, however they may be included in the

following:
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O Contamination © avszs-v=>
Sea plants such as nori and small fish may contain traces of shrimp or crab acquired through

gathering or eating.
(Db % & DML NSRRI EPTREIC L) TR0 [hic) 2EEREb05BY £T,
O Fish products o &

Some pre-made ingredients such as fish sauce may contain shrimp or crab.
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[For questions) (sma%)
O For questions and opinions on school lunches: o ger-vcocgs. “EmE
School Lunch Division gpwes 51 —28 35
X Please inform us if you need interpretation sz s asaE KRl 5,
Tobu Kitchen #amms 6 2—-—98 15
Seibu Kitchen pmgmmsy 32 -3 275
Nanbu Kitchen w45 —451 2
Hokubu Kitchen iigmmmy 8 8 —18 17



